
回覧                              令和 2年 12月 1日 

町 民 各 位 

太地町教育委員会 

第 11 回「くじら浜公園駅伝大会」の開催中止について 

 

 平素より町民の皆さまには、くじら浜公園駅伝大会の開催につきまし

て、格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 3年 2月に予定しておりました第 11回「くじら浜公園駅伝

大会」について、開催に向けて準備を進めて参りましたが、コロナ禍の影

響を受けて本年度の開催中止を正式決定いたします。 

第１１回「くじら浜公園駅伝大会」は残念ながら開催中止となりました

が、今後とも引き続き「くじら浜公園駅伝大会」をよろしくお願いいたしま

す。 


